
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 
I SERVIZIO ENTRATE TRIBUTARIE, PATRIMONIALI E CIMITERIALI 

Determinazione Dirigenziale n. 19 del 28/01/2020   

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSI COMMISSARIO AD ACTA ANGELO SAJEVA. 

IL RESPONSABILE DI AREA
Visti:

• i  DD.GG.  nn.  316  del  26.07.2019  con  il  quale  è  stato   incaricato   il  Dr.  Angelo  Sajeva, 
funzionario   dell’Assessore   Autonomie   Locali   –   servizio   3,   a   svolgere   le   funzioni   di 
Commissario ad Acta presso questo Comune, con il compito di provvedere in via sostitutiva 
ai   sensi   dell’art.   109   bis   dell’O.R.EE.LL.,   a   curare   gli   adempimenti   propedeutici   e/o 
connessi all’approvazione di bilancio di previsione esercizio 2019/2021;

• la nota dei compensi  inoltrata via Pec, acquisita al  prot.  Gen. dell’Ente al n. 31082 del 
24/12/2019, relativa alle somme maturate per n. 2 missioni effettuate presso il Comune, 
meglio specificate nell’allegata nota, per un importo complessivo di € 712,32;

Considerato che  in esecuzione del Decreto di nomina,   così come stabilito all’art. 9 del D.D.G. 
316  del  26/07/2019,  le  spese  discendenti   dall’intervento  sostitutivo  sono  a  carico  del  bilancio 
comunale;

Visti:
• la deliberazione di G.M. n. 17 del 29.01.2019;
• Il vigente Regolamento di contabilità e di economato;
• Il D.Lgs 267/2000;
• l’OO.EE.LL

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che qui si intendono integralmente riportati:
Di Liquidare e Pagare, mediante emissione di mandato di pagamento, l’importo di € 712,32,  da 
corrispondere con le modalità previste nella nota spese allegata, a favore del Dr. Angelo Sajeva, 



Funzionario dell’Assessore Autonimie Locali, quale spettanza per indennità e rimborsi per l’incarico 
svolto n. q. di Commissario ad Acta;

Di dare atto che  la spesa di € 712,32 derivante dal presente provvedimento trova copertura, alla 
missione 01 programma 101 macroaggregato  103,  tra  le  assegnazioni  all’Economo comunale, 
avvenute con deliberazione di G.M. n. 17 del 29.01.2019; 

Di Nominare, Responsabile per l’esecuzione del presente provvedimento la Rag. Rosa Lo 
Pò; 
 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CURCURUTO ROSARIO) 
con firma digitale 

 


